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Objekti ID:

Tehing:
Maakond:
Linn/vald:
Omandivorm:
Katastritunnus:
Uldpind:
Krundi pind:
Mulgihind:

Hind m? kohta:

Maakler

187008

Mk,
Parnu maakond

Parnu linn Ridalepa kiila
kinnistu
62401:001:1982

0.00 m?

25700.00 m?

45000 €

2€

Eda Karula
eda.karula@lvm.ee
+37256230200

, Saartsi

45000 €

Lisaandmed

Info

Parnu lahedal mutakse kaunis maakoht. Suurele kinnistule on juurdepaaas mustkattega avalikult teelt,
mis on kooskdlastatud transpordiametiga. Sissesdiduteelt on juba muldkate eemaldatud ja ootab taitmist.
Olemas on projekteerimistingimused, eelprojekt ja ehitusluba. Planeeritud on thekordne tksikelamu,
suurusega 132m2. Kinnistule on lubatud ehitada kuni kolm abihoonet.

Soovikorral on vdimalik tutvuda ka projektiga.

Olemas on elektrilitumine 3x25A

Parnusse 12km, head teed, lahim asula J66pre, olemas kauplus, lasteaed, pdhikool.


tel:+37256230200
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